1>refelt11ra de c.S12o JoM do~ Campo~
€ Jtado de &o 1>aulo

LIVRO N.a

DECRETO N9 5964/87

de 29 de maio de 1987

FLS. N~

'l!M.IC,A.DO (,4.) NO JORNN
BOU TIM DO MUNI( I PIO

..;,• 5Só\ de1i_t~/ ~7-

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . .... .. .

4.100 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das ·atribuições que lhe confere o artigo 39 , inciso V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de de z embro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 4.100.000 , 00 (quatro milhÕes e

cem mil cruzados), autorizado pela Lei n9 3232/ 87, de 12 de maio de 1987 ,

destinado a suplement ar a seguinte dotação do orçamento vigente:

9 . 10

9.10 - 13754282.04

9.10 - 311 1

SECRETARIA DE SAÚDE

Assessoria Médica

Manutenção do Serviço - AIS

Pessoa l Civil 4.100.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no art igo ant~

rior corr erá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO decorrente do convênio

firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos Campos e INAMPS- AIS .

Artigo 39 - Este decreto e ntrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São J osé

29 de maio de 1987.

Prefeito Municipal }

Co

i

Secretár' da Fazenda

'Prc/t.ltuf'a de Sao Jo~ do~ C ampotl
€~fado de Sno 'Paulo

cont . Decreto n9 5964/87 - fls. 02

LIVRO Ns F l.S. N~

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos vinte e nove dias do mês de

maio do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/.-

JL-t-=
~toJ~i~·

Formalização de Atos